
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wińsko 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) i § 12 ust. 3 Statutu Gminy Wińsko, przyjętego uchwałą nr XXX/242/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 
27 listopada 2020r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020r., poz. 6666) Rada Gminy Wińsko uchwala co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Wińsko została 
wybrana radna Regina Hukiewicz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie jej tekstu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: A0EC6D7A-2354-4831-B87F-9CFFBF7D873F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


